CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

o1
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.05

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

3.3.70.41.00

3.3.90.14.00

MARCO DE 2017

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 116.697,34

Coordenacao Atividades Legislativo 116.697,34

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 14.514,54
Crislaine Ap Meireles Oliveira 1.461,31
Geraldo Luis de Deus 7.793,59
Michelle Elaine da Silva 2.727,77
Rejane Marcia Oliveira Silva 2.531,87
Pessoal Comissionado 7.558,39
Ayla Andrade da Silva 1.290,75
Leliane Aparecida Custodio 937,00
Leonardo Geraldo Curi 5.330,64
Subsidio Vereador 33.192,40
Cléia Maria da Silva 4.149,05
Edilon Aparecido Martins 4.149,05
Frederico Nery Andrade Ribeiro 4.149,05
Itagina Ribeiro Vilas Boas 4.149,05
Jonnas Ferreira Lemos 4.149,05
José Adolar Ferreira 4,149,05
Luciano Haroldo Ribeiro Alves 4.149,05
Maicon Donizete dos Santos Xavier 4.149,05
Subsidio Presidente da Camara 4.149,05
Everaldo Euripedes Campos 4.149,05
Obrigac¢Oes Patronais 13.033,77
Instituto Previdencia Municipal 2.860,82
I.N.S.S. 10.172,95
Contribui¢oes 350,00
Assoc Bras Camaras Municipais 350,00
Didrias 8.300,00
Cléia Maria da Silva 1.150,00
Edilon Aparecido Martins 1.200,00
Everaldo Euripedes Campos 1.750,00
Frederico Nery Andrade Ribeiro 600,00
Itagina Ribeiro Vilas Boas 1.400,00
Jonnas Ferreira Lemos 800,00
José Adolar Ferreira 1.050,00
Maicon Donizete dos Santos Xavier 350,00
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CODIGO DA DESPESA

3.3.90.30.07

3.3.90.30.16

3.3.90.30.22

3.3.90.30.25

3.3.90.30.30

3.3.90.35.00

3.3.90.36.14

3.3.90.36.30

3.3.90.36.34

3.3.90.39.11

3.3.90.39.12

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.43

MARCO DE 2017

ESPECIFICACAO DA DESPESA

Géneros de Alimentacao
Padaria e Pizzaria Sabor de Minas
Supermercado Leps Ltda
Terezinha Moreira Frazao Alves

Material de Expediente
Jc Livraria e Papelaria Ltda

Material Higienizacao
Supermercado Leps Ltda

Material Manutengao Bens Moveis
Ademir Lopes Teixeira
Ac Cystem Com Artigos Informatica

Material para Comunicagoes
Heitor e Gongalves Ltda

Servigos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locac¢ao de Imdveis
Geraldo Batista Neves

Servigos Apoio Tecnico operacional
Edvaldo Lemos Fernandes Silva

Servigos de Fretes
José Belchior da Silva

Locagdo de Softwares
Memory Projetos D Sistemas Ltda

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Servicos de Agua e Esgoto
Copasa

Servigcos de Comunica¢dao em Geral

Algar Telecom
Correios

Servigos de Telecomunicagoes
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PAGAMENTOS

NO MES

3.333,78

342,88
1.038,70
1.952,20

1.490,50
1.490,50

491,75
491,75

1.569,00
350,00
1.219,00

150,00
150,00

1.268,71
1.268,71

600,00
600,00

675,00
675,00

100,00
100,00

650,00
650,00

220,00
220,00

36,38
36,38

1.951,18
1.837,08
114,10

1.200,00
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CODIGO DA DESPESA

3.3.90.39.50

3.3.90.39.65

3.3.90.39.68

01.031.0001.2001

MARGCO DE 2017
ESPECIFICACAO DA DESPESA
Edson Luiz dos Santos

Servigos Judiciarios
Cartdrio 12 Oficio e Notas

Servigos de Copias e Reprodugdes
Jc Livraria e Papelaria Ltda

Servigos de Publicidade e Propaganda
Classificados Campos Altos

AMM Associacao Mineira Municipios
Expresso FM e Radiodifusdo Ltda

Concessao Titulos de Mérito

Solenidade Madre Emanuella Favale
Paulo Luciano dos Reis

Felipe Roberto de Freitas

Ilda dos Santos

Dalva Maria Leandro Ribeiro

Mitra Diocesana de Luz
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PAGAMENTOS
NO MES
1.200,00

308,21
308,21

1.430,80
1.430,80

3.454,72
854,72
1.800,00
800,00

16.669,16

16.669,16
800,00
388,16
481,00

14.200,00
800,00



